
 

Svaz lyžařů České republiky z.s., Cukrovarnická 483/42, 162 00 Praha 6, www.czech-ski.com, IČO: 00537632 
Úsek běžeckých disciplín, Jizerská 947, 460 15 Liberec, E-mail: ubd@czech-ski.com, Tel.: 723 069 682 

 

ZÁPIS ZE SCHŮZE RADY ÚBD SLČR č. 2 
Liberec – sídlo ÚBD SLČR (Jizerská 947, 460 15 Liberec), 6. června 2024 
  
Přítomni:   
Rada ÚBD: Aleš Vaněk, Petr Kubíček, Aleš Razým, Jakub Gräf (od 15:20 hodin), 

Michal Kučera 
Omluveni:  Jan Hamr, Tomáš Valoušek  
Ředitel ÚBD:  Štěpán Kaliba 
Zapisovatel: Jitka Bartoňová 
 

Program:  1/ Schválení programu jednání, připomínky, doplnění 
   2/ Schválení zapisovatele a ověřovatele 
   3/ Kontrola a schválení zápisu a usnesení z jednání Rady ÚBD č.1 
   4/ Potvrzení usnesení odhlasovaných Radou ÚBD per rollam 
   5/ Činnost SLČR 
   6/ Činnost ÚBD SLČR 
   7 Sportovně talentovaná mládež 
   8/  Různé 

Jednání Rady ÚBD začalo v 15:05 hodin. 

 
1. Schválení programu jednání, připomínky, doplnění 
Aleš Vaněk přivítal přítomné členy Rady ÚBD a hosty. Konstatoval, že Rada ÚBD je 
usnášeníschopná a předložil návrh programu.  

 Usnesení Rady ÚBD SLČR č.2/1: Rada ÚBD schválila program jednání Rady ÚBD 
č.2.  

 Hlasování: přítomno 4 členů, pro 4, proti 0, zdržel 0 
 
Aleš Vaněk poděkoval všem členům Rady za jejich činnost v sezóně 2023-2024, zejména 
vyzdvihl týmovost; poté krátce zhodnotil průběh VH ÚBD (Praha, 27.4.2024) a poděkoval 
členům za jejich spolupráci při organizaci. 
 
2. Schválení zapisovatele a ověřovatele  

Aleš Vaněk navrhl ověřovatele zápisu Aleše Razýma a Michala Kučeru, zapisovatele Jitku 
Bartoňovou.  

 Usnesení Rady ÚBD SLČR č.2/2:  Rada ÚBD schválila ověřovatele zápisu Aleše 
Razýma a Michala Kučeru, zapisovatele Jitku 
Bartoňovou. 

 Hlasování: přítomno 4 členů, pro 4, proti 0, zdržel 0 
 
 
3. Kontrola a schválení zápisu a usnesení z jednání Rady ÚBD č.1 

Usnesení Rady ÚBD SLČR č.2/3:  Rada ÚBD schválila zápis z jednání Rady ÚBD č.1.  

 Hlasování: přítomno 4 členů, pro 4, proti 0, zdržel 0 
 



 

Svaz lyžařů České republiky z.s., Cukrovarnická 483/42, 162 00 Praha 6, www.czech-ski.com, IČO: 00537632 
Úsek běžeckých disciplín, Jizerská 947, 460 15 Liberec, E-mail: ubd@czech-ski.com, Tel.: 723 069 682 

4. Potvrzení usnesení odhlasovaného Radou ÚBD per rollam: 

Potvrzení usnesení odhlasovaného Radou ÚBD per rollam dne 14. 5. 2024 - schválení 
složení, trenérského zabezpečení a systému řízení RD-A a RD-B v sezóně 2024-2025 (viz 
příloha zápisu č.1):  

 Usnesení Rady ÚBD SLČR č.2/4: Rada ÚBD schválila složení, trenérské 
zabezpečení a systém řízení RD-A a RD-B 
v sezóně 2024-2025.  

 Hlasování per rollam 14. 5. 2024 - ze 7 členů: pro 7, proti 0, zdržel 0 

 
Potvrzení usnesení odhlasovaného Radou ÚBD per rollam dne 28. 5. 2024 - schválení 
sportovců zařazených do SCM s finanční podporou na sezónu 2024-2025, finanční podpora 
A. Jaklové krácena na ¾ (viz příloha zápisu č.2):  

 Usnesení Rady ÚBD SLČR č.2/5: Rada ÚBD schválila návrh na zařazení sportovců 
do SCM s finanční podporou v sezóně 2024-2025; 
finanční podpora A. Jaklové krácena na ¾.  

 Hlasování per rollam 28. 5. 2024 - ze 7 členů: pro 7, proti 0, zdržel 0 
 
 

 Usnesení Rady ÚBD SLČR č.2/6:  Rada ÚBD potvrdila usnesení schválené per rollam 
(usnesení RÚBD č.2/4/2024 a 2/5/2024). 

 Hlasování: přítomno 4 členů, pro 4, proti 0, zdržel 0 
 
 
5. Činnost SLČR (VV SLČR / Rada SLČR) 

Aleš Vaněk stručně zhodnotil průběh a závěry Konference SLČR (Praha, 31.5.2024).  
Dále okomentoval schválený rozpočet SLČR 2024, resp. rozpočet ÚBD 2024, a informoval, 
že návrh rozpoložkovaného rozpočtu ÚBD 2024 bude předložen na příštím jednání Rady.  

Usnesení Rady ÚBD SLČR č.2/7:  Rada ÚBD vzala na vědomí informace o činnosti 
SLČR.  

 
15:20 hod. - příchod Jakuba Gräfa 
 
6. Činnost ÚBD SLČR  
Štěpán Kaliba předložil informace o činnosti ÚBD: 
- Proběhly oponentury STM (SCM, SG a SpS) 

o okomentoval písemné hodnocení koordinátora STM Václava Hamana; 

- Proběhly oponentury RD-J, RD-OHN, RD-A, RD-B  

- Proběhla jednání komisí FIS v Portoroži  

o Poděkoval Petrovi Machovi, Jakubu Vodrážkovi a Petře Hynčicové; 

o Ukončení činnosti Jakuba Vodrážky na postu koordinátora homologačních ko-

misařů, poděkování ze strany FIS za jeho práci; 

o FIS připravuje koncepci budoucnosti běžeckého lyžování, účast ve dvou pra-

covních skupinách 

- Proběhlo jednání koordinátorů FESA v Lichtenštejnsku 

o Hodnocení uplynulé sezóny a kalendářní meeting; 



 

Svaz lyžařů České republiky z.s., Cukrovarnická 483/42, 162 00 Praha 6, www.czech-ski.com, IČO: 00537632 
Úsek běžeckých disciplín, Jizerská 947, 460 15 Liberec, E-mail: ubd@czech-ski.com, Tel.: 723 069 682 

o Závod FESA v Jakušicích dostal maximální hodnocení 

o Neshoda mezi FIS a FESA ohledně postavení kontinentálního poháru FESA  

- Proběhlo jednání TR ÚBD (Liberec, 23.5.2024 – viz zápis) 

o Proběhla diskuse k draftu termínové listiny ÚBD – návrh předložen k posou-

zení STK ÚBD; 

- Proběhlo jednání STK ÚBD (Hojsova Stráž, 26.5.2024 – viz zápis) 

o Michal Kučera st. informoval, že se rozhodl z osobních důvodů ukončit činnost 

ve všech svých funkcích v rámci běhu na lyžích, poděkování za jeho činnost; 

o Projednán draft termínové listiny ÚBD, potřeba dořešit místa závodů; 

o Řešení homologací běžeckých tratí; 

o Je potřeba zajistit obsluhu přístroje na kontrolu fluorových vosků na domácích 

závodech a je nezbytné vytvořit související zázemí; 

o Potřeba řešit personální nedostatek na pozicích: rozhodčí, technický delegát, 

homologační komisař; 

o Návrh na uspořádání školení PLZ pro trenéry v rámci letních závodů v NMNM; 

o Zprávy TD (zařazení do závodního portálu); 

o Jakub Vodrážka informoval, že se rozhodl po 19 letech ukončit kromě své čin-

nosti na postu koordinátora homologačních komisařů i svou činnost ve FIS 

Sub-Committee for CC Rules and Control.  

- Proběhl on-line meeting se zástupcem Polského lyžařského svazu (nové vedení disci-

plíny) 

o Potvrzení spolupráce servisních týmů na MS / MSJ / EYOF / SP / FESA; 

o Projeven zájem o uspořádání společných závodů; 

- Proběhl on-line meeting se zástupcem Slovenského lyžařského svazu (nové vedení dis-

ciplíny) 

o Potvrzení spolupráce servisních týmů na MS / MSJ / EYOF / SP / FESA; 

o Projeven zájem o účast na letních závodech na KL (potvrzení 6/24); 

o Projeven zájem o uspořádání společného závodu v jakékoliv kategorii; 

- Došlo k nastavení pravidel fungování lékařského týmu a proběhla koordinační schůzka k 

informovanosti závodníků o rolích jednotlivých členů lékařského týmu; 

- Proběhlo jednání s univerzitou v Pardubicích 

o Projeven zájem o spolupráci se SLČR (aditivace skluzových vosků); 

- Proběhla prezentace NSA/ČOV na téma Vědecko – výzkumná podpora reprezentace ČR 

(týká se prioritních svazů) 

o Zájem o účast ve čtyřech projektech; 

- Proběhlo jednání s náměstkem hejtmana MSK (areál Rýmařov); 

- Proběhla 1. část školení trenérů licence C; 

- Návrh na servisní školení pro regiony  

- Dochází ke zpracování aktualizovaného servisního rádce 

Koncepce práce s mládeží 
Štěpán Kaliba konstatoval, že v průběhu letních měsíců by bylo vhodné zabývat se třemi 
oblastmi, které navazují na strategii ÚBD, hodnocení oponentur STM a další činnosti ÚBD.  
1. Metodologie práce s mládeží – sportovně talentovaná mládež 
2. Metodologie práce s mládeží – oblast krajů – regionální uchopení 
3. Vzdělávání - týká se všech pracovních činností, které jsou s fungováním lyžování spojeny 



 

Svaz lyžařů České republiky z.s., Cukrovarnická 483/42, 162 00 Praha 6, www.czech-ski.com, IČO: 00537632 
Úsek běžeckých disciplín, Jizerská 947, 460 15 Liberec, E-mail: ubd@czech-ski.com, Tel.: 723 069 682 

Navrhl přizvat Erika Schneidera, šéftrenéra německého národního týmu žen, a to na základě 
jeho zkušeností s tvorbou desetiletého metodického programu v Německu. Dále navrhl 
možnost svolání Rady ÚBD k řešení této věci v polovině července (během skijáckého trojboje 
12.-13.7.2024) 

Rada ÚBD vytvořila po diskusi pracovní skupinu ve složení: Erik Schneider, Václav Haman, 
Štěpán Kaliba, Aleš Razým. Náplň činnosti: připravit návrh koncepce metodického řízení 
práce s mládeží. 
 
Homologace běžeckých tratí 
Aleš Vaněk vznesl dotaz na Michala Kučeru, kolik tratí lze ročně zhomologovat. 
Michal Kučera popsal průběh homologace z technického hlediska, vysvětlil, že homologace 
některých tratí lze provést rychle, jindy může homologace proběhnout až po provedení úpravy 
terénu (dlouhodobá záležitost), což bývá nejčastější případ v ČR.  
 
Termínová listina  
Štěpán Kaliba informoval, že proběhla výměna draftů termínové listiny mezi TR ÚBD a STK 
ÚBD; vznikly dva návrhy termínové listiny. Dále konstatoval několik bodů: 
- problematika Moravy - potřeba uspořádat alespoň dva závody na Moravě 
- zvážit vhodnost pořádání celorepublikového závodu proti Jizerské 50 
- důvod pořádání závodů v areálech mimo ČR (Kubalonka, Jakušice) je kromě jiného i 
aktuální problém s profily tratí, na kterých se v ČR závodí, resp. jde o konkurence schopnost 
současné generace závodníků v budoucnu. 
- informoval, že polský a zejm. slovenský lyžařský svaz mají zájem uspořádat s námi společný 
závod (účast těchto závodníků může přinést další benefit pořadateli)  
- potřeba podpořit budování běžeckého areálu v Harrachově, resp. směřovat republikový 
závod do Harrachova  
Michal Kučera informoval, že návrh termínové listiny STK ÚBD byl pozdržen do zjištění 
stanoviska vedení SLČR k pořádání závodů v cizině (Polsku) a oznámil výsledek: pořádání 
je i z hlediska partnerů SLČR možné. Dále informoval, že v případě závodu FIS dos/dor na 
Kubalonce bude STK požadovat, aby TJ Dolní Lomná předložila rozpis, kdo přesně bude 
závody za českou stranu provádět včetně pokrytí postů ředitele závodu, hlavního rozhodčího 
apod. Dle jeho názoru by však obecně české závody měly být pořádány v českých areálech. 

Proběhla diskuse se závěry:  - umístit republikové závody do Harrachova 
     - uspořádat republikové závody na Kubalonce  
     - neumísťovat proti závodům Jizerská 50 republik. závody  

Usnesení Rady ÚBD SLČR č.2/8:  Rada ÚBD vzala na vědomí informace o činnosti 
ÚBD SLČR.  

 
Přestávka 17:30-17:45 hodin. 
 
 
7. Sportovně talentovaná mládež  

Oponentury STM 2024  
Aleš Razým krátce zhodnotil proběhlé oponentury STM.  
 
Návrh na financování STM 2024-2025 

Aleš Razým předložil a zdůvodnil písemný návrh na financování STM 2024-2025. 



 

Svaz lyžařů České republiky z.s., Cukrovarnická 483/42, 162 00 Praha 6, www.czech-ski.com, IČO: 00537632 
Úsek běžeckých disciplín, Jizerská 947, 460 15 Liberec, E-mail: ubd@czech-ski.com, Tel.: 723 069 682 

Proběhla diskuse. Rada ÚBD odsouhlasila započítání bodů navíc, a to převážně za 
nemožnost uspořádat a účastnit se závodů z důvodů nedostatku sněhu, výjimečně také za 
nemožnost startu na závodech FESA. Zároveň konstatovala, že zohlednění špatných 
sněhových podmínek v uplynulé sezóně nebude napříště opakováno, a to ani v případě, že 
klimatické podmínky sezóny 2024-2025 budou podobné. 

Usnesení Rady ÚBD SLČR č.2/9:  Rada ÚBD schválila přidělení statutu SCM na 
divokou kartu lyžařskému klubu SKI Sokol Stachy 
a přidělení statutu SpS na divokou kartu 
lyžařskému klubu Sokol Studenec. 

 Hlasování: přítomno 5 členů, pro 5, proti 0, zdržel 0 

 

Usnesení Rady ÚBD SLČR č.2/10:  Rada ÚBD schválila rozdělení finančního 
příspěvku na STM na období od 1. 7. 2024 do 30. 
6. 2025 (viz příloha zápisu č.3).  

 Hlasování: přítomno 5 členů, pro 5, proti 0, zdržel 0 

 

 
8. Různé 

1. Reprezentační smlouva 2024-2025 

Štěpán Kaliba okomentoval předložené znění RD smlouvy 2024-2025. 

 Usnesení Rady ÚBD SLČR č.2/11:  Rada ÚBD schválila reprezentační smlouvu ÚBD 
SLČR 2024-2025. 

 Hlasování: přítomno 5 členů, pro 5, proti 0, zdržel 0 
 
2. Závody SP Nové Město na Moravě 2025 

Michal Kučera vznesl dotaz na to, kdo bude závody logisticky zajišťovat za SLČR, v případě, 
že nebude dohodnuto uspořádání ze strany SK Nové Město n. M. na klíč. Apeloval na to, aby 
tato věc byla řešena včas, protože je to vizitka vedení SLČR. 
 
3. Běžecký areál na Horních Mísečkách 

Michal Kučera vznesl dotaz na plán financování úprav běžeckých tratí a dostavby provozního 
zázemí ze strany SLČR. Aleš Vaněk informoval, že problematikou Horních Míseček a 
Harrachova se intenzivně zabývá, v tuto chvíli na dotaz nemá přesnou odpověď, probíhají 
jednání. Z rozpočtu ÚBD financování možné není.  Nadnesl možnosti: ČEZ, NSA. 
 
4. Petr Kubíček upozornil, že je potřeba stanovit si úkoly vzešlé z VH ÚBD: např. řešení 
nominací na závody SP, vylepšení vnitřní komunikace v rámci ÚBD apod. 
 
5. Štěpán Kaliba informoval o zranění Anežky Honsové (zlomené zápěstí). 
 
6. Smlouvy se členy realizačního týmu ÚBD 2024-2025 

Aleš Vaněk seznámil členy Rady ÚBD s rozdělením úvazků na ASC Dukla (členové RD a 
RT). Štěpán Kaliba předložil návrh smluv, resp. mzdového ohodnocení členů realizačního 
týmu od 1. 6. 2024. 



 

Svaz lyžařů České republiky z.s., Cukrovarnická 483/42, 162 00 Praha 6, www.czech-ski.com, IČO: 00537632 
Úsek běžeckých disciplín, Jizerská 947, 460 15 Liberec, E-mail: ubd@czech-ski.com, Tel.: 723 069 682 

Proběhla diskuse. Aleš Vaněk navrhl vytvořit rezervu v rozpočtu ÚBD na klubové trenéry, pro 
případ, že budou mít na starosti členy RD. 

Usnesení Rady ÚBD SLČR č.2/12:  Rada ÚBD schválila smlouvy se členy realizačního 
týmu ÚBD SLČR dle předloženého návrhu.  

 Hlasování: přítomno 5 členů, pro 5, proti 0, zdržel 0 

 
7. Aleš Vaněk informoval o dopisu Ivany Fouskové týkajícího se materiálu pro společné 
mazání na republikových závodech. Navrhl vyzvat firmy k možnosti předložení nabídky úseku 
ve věci podpory společného mazání na republikových závodech v běhu na lyžích v sezóně 
2024-2025. 
 
8. Harmonogram jednání Rady ÚBD 2024-2025  

09.05.2024  Rada ÚBD č.1    online 
06.06.2024  Rada ÚBD č.2    Liberec, 15,00 hodin 
27.06.2024  Rada ÚBD č.3    Praha / Liberec, 15,00 hodin 
29.08.2024  Rada ÚBD č.4    Praha / Liberec, 15,00 hodin 
28.09.2024  Rada ÚBD č.5    Liberec, 15,00 hodin 
24.10.2024  Rada ÚBD č.6    Praha / Liberec, 15,00 hodin 
21.11.2024  Rada ÚBD č.7    Praha / Liberec, 15,00 hodin 
12.12.2024  Rada ÚBD č.8    Praha / Liberec, 15,00 hodin 
23.01.2025  Rada ÚBD č.9    Praha / Liberec, 15,00 hodin 
20.02.2025  Rada ÚBD č.10    Praha / Liberec, 15,00 hodin 
20.03.2025  Rada ÚBD č.11    Praha / Liberec, 15,00 hodin 
03.04.2025  Rada ÚBD č.12 - příprava VH  Praha / Liberec, 15,00 hodin 
26.04.2025  Valná hromada ÚBD   Praha 
 
 
 
 
Jednání skončilo v 20:55 hodin.  
 

 Zápis: Jitka Bartoňová 
Ověřovatelé: Aleš Razým 

Michal Kučera  
Liberec 6. 6. 2024 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

Svaz lyžařů České republiky z.s., Cukrovarnická 483/42, 162 00 Praha 6, www.czech-ski.com, IČO: 00537632 
Úsek běžeckých disciplín, Jizerská 947, 460 15 Liberec, E-mail: ubd@czech-ski.com, Tel.: 723 069 682 

Příloha č. 1 

Složení a trenérské zabezpečení reprezentačních družstev dospělých  
v sezóně 2024-2025 
 
Trenérské zabezpečení 
Šéftrenér RD družstev: Franc Jan 
Hlavní trenér RD-A: Husák Vasil 
Hlavní trenér RD-B: Lejsek Aleš 
Asistent RD: Sikora Jakub 
Asistent RD: Andresen Ragnar Bragvin  
 
 
Složení RD-A týmu – sportovci  
Novák Michal, 1996, DULI    
Fellner Adam, 1993, FEJE    
Šeller Luděk, 1995, SCPL    
Černý Ondřej, 1999, SNKV   
Tuž Jiří, 2004, DULI   
Bauer Matyáš, 2004, SNKV   

Janatová Kateřina, 1997, DULI   
Beranová Tereza, 1998, TRUT   
Antošová Barbora, 2000, DULI   
Havlíčková Barbora, 2000, DULI 
 
 
Složení RD-B týmu – sportovci  
Dufek Tomáš, 2000, DULI 
Lukeš Tomáš, 2000, SKIJ 
Pilař Ondřej, 2003, SKIJ 
Pešta David, 2000, DULI 

Nováková Adéla, 2000, SCPL   
Honsová Anežka, 2003, SKSV  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Svaz lyžařů České republiky z.s., Cukrovarnická 483/42, 162 00 Praha 6, www.czech-ski.com, IČO: 00537632 
Úsek běžeckých disciplín, Jizerská 947, 460 15 Liberec, E-mail: ubd@czech-ski.com, Tel.: 723 069 682 

Příloha č. 2 

Zařazení sportovců do SCM v sezóně 2024-2025 (přehled dle klubů) 
 

 LB 2024 Příjmení, jméno Rok nar. Klub Zařazení 

1. U16 W BRADNOVÁ Magdaléna 2008 JBCN splněné kritérium 

2. U16 W TŮMOVÁ Martina 2008 JBCN splněné kritérium 

3. U16 M BROŽEK Matěj 2008 JBCN splněné kritérium 

4. U18 W GUBANČOKOVÁ Silvia 2006 JBCN splněné kritérium 

5. U18 W CILICHOVÁ Anna 2007 JBCN splněné kritérium 

6. U18 M ŘEZÁČ Aleš 2007 JBCN splněné kritérium 

7. U18 M SMEJKAL Adam 2006 JBCN splněné kritérium 

8. U18 M BENDA Vojtěch  2007 JBCN splněné kritérium 

9. U18 M MAIRICH Filip 2006 JBCN DK  

10. U20 W TŮMOVÁ Lucie 2005 JBCN DK  

11. U16 W NEBUSOVÁ Norika  2008 DULI splněné kritérium 

12. U16 M JUNGWIRTH Štěpán 2008 DULI splněné kritérium 

13. U16 M SUCHARDA Šimon  2008 DULI splněné kritérium 

14. U16 M UMAN Jakub  2008 DULI splněné kritérium 

15. U18 W DUŠKOVÁ Kateřina 2006 DULI splněné kritérium 

16. U18 W ŠÍROVÁ Anna 2006 DULI splněné kritérium 

17. U20 M HELLMICH Jonáš 2005 DULI splněné kritérium 

18. U23 W DVORSKÁ Karolína 2004 DULI DK  

19. U16 W ŠPICAROVÁ Karolína 2008 SKIJ splněné kritérium 

20. U18 W POLONSKÁ Eliška  2007 SKIJ splněné kritérium 

21. U18 W DRBOHLAVOVÁ Karolína 2006 SKIJ splněné kritérium 

22. U18 M SIMBARTL Eduard  2006 SKIJ splněné kritérium 

23. U20 M KOŽNAR Matěj 2005 SKIJ splněné kritérium 

24. U20 M SVOBODA Martin 2005 SKIJ splněné kritérium 

25. U18 W VYHLÍDKOVÁ Sofie 2007 SKIJ DK  

26. U18 M SALABA Jakub 2006 SKIJ DK  

27. U16 W MÁNKOVÁ Emma 2008 SKSV splněné kritérium 

28. U18 M STEINBACH Hynek 2007 SKSV splněné kritérium 

29. U18 M ANTOŠ Lukáš 2006 SKSV splněné kritérium 

30. U18 W MACHOVÁ Marie 2007 SKSV DK  

31. U18 M JANEČEK Roman  2006 FEJE splněné kritérium 

32. U20 W MILERSKÁ Anna 2005 FEJE splněné kritérium 

33. U20 W JAKLOVÁ Anna Marie 2005 TRUT splněné kritérium 

34. U18 W BÍMANOVÁ Aneta  2007 TRUT DK  

35. U20 W BÍMANOVÁ Eliška 2005 TRUT DK  

36. U16 M POLUHA Oskar  2008 KABE splněné kritérium 

37. U18 W CRHÁKOVÁ Lucie 2006 NMNM splněné kritérium 

38. U20 M SÝKORA Vojtěch 2005 SCPL splněné kritérium 

39. U20 W RANDÁKOVÁ Hanka 2005 SOSY splněné kritérium 

40. U18 M KAISER Matěj  2006 LOTE DK  

DK – zařazení sportovce na divokou kartu 

 

 



 

Svaz lyžařů České republiky z.s., Cukrovarnická 483/42, 162 00 Praha 6, www.czech-ski.com, IČO: 00537632 
Úsek běžeckých disciplín, Jizerská 947, 460 15 Liberec, E-mail: ubd@czech-ski.com, Tel.: 723 069 682 

Příloha č. 3 

Finanční zabezpečení STM (SCM / SpS) v sezóně 2024-2025 (1. 7. 2024 - 30. 6. 2025) 

 

 Zkratka 
klubu 

Název klubu 
Katego-
rie pod-

pory 

Status 
SCM 

Status 
SpS 

 Finanční pří-
spěvek           
trenéři  

 Finanční pří-
spěvek spor-

tovci SCM  
 CELKEM  

1. DULI TJ Dukla Liberec 5 SCM SpS           948 000               220 000            1 168 000     

2. JBCN Ski klub Jablonec nad Nisou 5 SCM SpS           948 000               240 000            1 188 000     

3. SKIJ ČKS SKI Jilemnice 5 SCM SpS           948 000               210 000            1 158 000     

4. SKSV Ski klub Šumava Vimperk 5 SCM SpS           948 000                 90 000            1 038 000     

5. SNKV LK Slovan Karlovy Vary 5 SCM SpS           948 000                           -               948 000     

6. TRUT Olfin Car Ski Team Trutnov 4 SCM SpS           618 000                 72 500               690 500     

7. FEJE Fenix Ski Team Jeseník 4 SCM SpS           618 000                 60 000               678 000     

8. SCPL SPORT CLUB PLZEŇ 3 SCM SpS           318 000                 30 000               348 000     

9. LOTE TJ Lokomotiva Teplice 3 SCM SpS           318 000                 30 000               348 000     

10. SOSY SKI Sokol Stachy 3 SCM SpS           318 000                 30 000               348 000     

11. SPVR TJ Spartak Vrchlabí 2 - SpS           198 000                           -               198 000     

12. NMNM SK Nové Město na Moravě 2 - SpS           198 000                 30 000               228 000     

13. BKLM BKL Machov 2 - SpS           198 000                           -               198 000     

14. SKBR SK SKOL Brno 2 - SpS           198 000                           -               198 000     

15. SKSK SKI Skuhrov nad Bělou 2 - SpS           198 000                           -               198 000     

16. ZDRP TJ Slovan Zdravotník Praha 2 - SpS           198 000                           -               198 000     

17. SKIP SKI Police nad Metují 1,5 - SpS           198 000                           -               198 000     

18. SKVM Ski klub Valašské Meziříčí 1,5 - SpS           198 000                           -               198 000     

19. SKJA SKI Janov-Bedřichov 1,5 - SpS           132 000                           -               132 000     

20. LSKL LSK Lomnice nad Popelkou 1,5 - SpS           132 000                           -               132 000     

21. DLOM TJ Dolní Lomná 1,5 - SpS           132 000                           -               132 000     

22. STUD TJ Sokol Studenec 1,5 - SpS           132 000                           -               132 000     

23. SKST Ski klub Strakonice 1,5 - SpS           132 000                           -               132 000     

24. SKPU SKP Sever Ústí nad Labem 1,5 - SpS           132 000                           -               132 000     

25. SWSL TJ Lučany nad Nisou 1 - SpS             66 000                           -                 66 000     

26. SKHA Ski klub Harrachov 1 - SpS             66 000                           -                 66 000     

27. KABE BK Kalibr Benátky -  -  -                       -                 20 000                 20 000     

             9 438 000            1 032 500          10 470 500     

 

Pozn.: Podrobná tabulka včetně dalších informací budou zveřejněny samostatně. 


